
UCHWAŁA NR XLII/254/18
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 14 lutego 2018 r.

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Poświętne na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875, zm. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. Plan dochodów  budżetu   na rok  2018 wynosi:

1) dochody ogółem 13 618 876,99 zł, w tym:

- dochody bieżące 13 618 876,99 zł,

- dochody majątkowe 0,00 zł.

§ 2. Zmniejsza  się   plan wydatków budżetu   na rok  2018 o kwotę 26 470,98  zł  zgodnie z tabelą Nr 1 do  
niniejszej uchwały:

1) wydatki ogółem 18 877 194,28 zł, w tym:

- wydatki bieżące 13 496 382,83 zł,

- wydatki majątkowe 5 380 811,45 zł.

§ 3.  Zmniejsza  się plan przychodów  budżetu na 2018 rok o kwotę  26 470,98 zł.  zgodnie z tabelą  
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Deficyt budżetu wynosi  5 258 317,29 zł,  który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

- wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie  501 182,13 zł,

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie  1 538 987,16 zł,

- zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie  1 888 280,00 zł,

- zaciągniętej pożyczki w BGK w kwocie  1 329 868,00 zł.

§ 5. Zmienia się plan wydatków na roczne zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 1 do  niniejszej 
uchwały.

§ 6. Ustala się  łączny limit zobowiązań w wysokości 3 428 148,00 zł:

1. z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek przeznaczonych  na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu  w kwocie 1 888 280,00  zł;

2. z tytułu zaciągniętej w Banku Gospodarstwa Krajowego pożyczki na wyprzedzające finansowanie na 
sfinansowanie planowanego deficytu w związku z realizacja zadania pn.: Budowa kanalizacji sanitarnej  
z odgałęzieniami od sieci oraz pompowniami ścieków w Gminie Poświętne etap II” w kwocie 1 329 868,00 zł;

3. koszty związane z planowanym do zaciągnięcia kredytem i pożyczką 10 000,00  zł;

4. na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu  200 000,00 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 9F5A9DD0-AB58-4C9F-AFB0-86A05F16043F. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do  publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy  Poświętne, a także poprzez   zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy   Poświętne.  

 
Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Wiechecki

Id: 9F5A9DD0-AB58-4C9F-AFB0-86A05F16043F. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XLII/254/18
Rady Gminy Poświętne
z dnia 14 lutego 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010   Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 4124829,43 396547 385047 139776 245271 8000 3500 0 0 0 3728282,43 3728282,43 2683516,63 0

zmniejszenie -593514,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -593514,73 -593514,73 -593514,73 0

zwiększenie 450043,75 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 447043,75 447043,75 0 0

po zmianach 3981358,45 399547 388047 139776 248271 8000 3500 0 0 0 3581811,45 3581811,45 2090001,9 0

  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

przed zmianą 4109319,43 381037 377537 139776 237761 0 3500 0 0 0 3728282,43 3728282,43 2683516,63 0

zmniejszenie -593514,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -593514,73 -593514,73 -593514,73 0

zwiększenie 450043,75 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 447043,75 447043,75 0 0

po zmianach 3965848,45 384037 380537 139776 240761 0 3500 0 0 0 3581811,45 3581811,45 2090001,9 0

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

przed zmianą 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 1028765,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1028765,8 1028765,8 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 447043,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 447043,75 447043,75 0 0

po zmianach 1475809,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1475809,55 1475809,55 0 0

    6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 1707521 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1707521 1707521 1707521 0

zmniejszenie -377653 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -377653 -377653 -377653 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1329868 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1329868 1329868 1329868 0

    6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 975995,63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 975995,63 975995,63 975995,63 0

zmniejszenie -215861,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -215861,73 -215861,73 -215861,73 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 760133,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 760133,9 760133,9 760133,9 0

600   Transport i łączność

przed zmianą 1637716,9 737716,9 682216,9 49670 632546,9 55000 500 0 0 0 900000 900000 0 0

zmniejszenie -121500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 -120000 -120000 0 0

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1517716,9 737716,9 682216,9 49670 632546,9 55000 500 0 0 0 780000 780000 0 0

  60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 106935 56935 1935 0 1935 55000 0 0 0 0 50000 50000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 108435 58435 3435 0 3435 55000 0 0 0 0 50000 50000 0 0

    4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 1935 1935 1935 0 1935 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3435 3435 3435 0 3435 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1530781,9 680781,9 680281,9 49670 630611,9 0 500 0 0 0 850000 850000 0 0

zmniejszenie -121500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 -120000 -120000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1409281,9 679281,9 678781,9 49670 629111,9 0 500 0 0 0 730000 730000 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 107000 107000 107000 0 107000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 105500 105500 105500 0 105500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 9F5A9DD0-AB58-4C9F-AFB0-86A05F16043F. Podpisany Strona 1



iał Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

    6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 850000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 850000 850000 0 0

zmniejszenie -120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -120000 -120000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 730000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 730000 730000 0 0

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 148996 148996 138396 44610 93786 10000 600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0

po zmianach 348996 148996 138396 44610 93786 10000 600 0 0 0 200000 200000 0 0

  75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 142196 142196 131596 43110 88486 10000 600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0

po zmianach 342196 142196 131596 43110 88486 10000 600 0 0 0 200000 200000 0 0

    6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0

po zmianach 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0

758   Różne rozliczenia

przed zmianą 89552 89552 89552 0 89552 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 86552 86552 86552 0 86552 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 89552 89552 89552 0 89552 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 86552 86552 86552 0 86552 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4810 Rezerwy

przed zmianą 89552 89552 89552 0 89552 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 86552 86552 86552 0 86552 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 4099886,53 3639886,53 3292975,94 2538299,34 754676,6 155000 109976 81934,59 0 0 460000 460000 0 0

zmniejszenie -3600 -3600 -3600 -2000 -1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3600 3600 3600 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4099886,53 3639886,53 3292975,94 2539899,34 753076,6 155000 109976 81934,59 0 0 460000 460000 0 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2625055 2165055 2088105 1768690 319415 0 76950 0 0 0 460000 460000 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2623055 2163055 2086105 1766690 319415 0 76950 0 0 0 460000 460000 0 0

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 114760 114760 114760 114760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 112760 112760 112760 112760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

przed zmianą 153156 153156 145280 139520 5760 0 7876 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 900 900 900 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 154056 154056 146180 140420 5760 0 7876 0 0 0 0 0 0 0

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 8670 8670 8670 8670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 900 900 900 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9570 9570 9570 9570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 9F5A9DD0-AB58-4C9F-AFB0-86A05F16043F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

  80104 Przedszkola 

przed zmianą 394191,53 394191,53 151056,94 124367,34 26689,6 155000 6200 81934,59 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 750 750 750 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 394941,53 394941,53 151806,94 125117,34 26689,6 155000 6200 81934,59 0 0 0 0 0 0

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 7500 7500 7500 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 750 750 750 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8250 8250 8250 8250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  80110 Gimnazja

przed zmianą 315430 315430 300330 288810 11520 0 15100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 350 350 350 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 315780 315780 300680 289160 11520 0 15100 0 0 0 0 0 0 0

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 16820 16820 16820 16820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 350 350 350 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17170 17170 17170 17170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  80150
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

przed zmianą 167170 167170 163920 95140 68780 0 3250 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1600 -1600 -1600 0 -1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1600 1600 1600 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 167170 167170 163920 96740 67180 0 3250 0 0 0 0 0 0 0

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 4100 4100 4100 4100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1600 1600 1600 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5700 5700 5700 5700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1600 -1600 -1600 0 -1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23400 23400 23400 0 23400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 869297,4 869297,4 340375,97 276315,97 64060 0 98965 429956,43 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -158986,62 -158986,62 -31497 -31497 0 0 0 -127489,62 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 158986,62 158986,62 0 0 0 0 31497 127489,62 0 0 0 0 0 0

po zmianach 869297,4 869297,4 308878,97 244818,97 64060 0 130462 429956,43 0 0 0 0 0 0

  85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 31497 31497 31497 31497 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -31497 -31497 -31497 -31497 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 31497 31497 0 0 0 0 31497 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 31497 31497 0 0 0 0 31497 0 0 0 0 0 0 0

    3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 31497 31497 0 0 0 0 31497 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 31497 31497 0 0 0 0 31497 0 0 0 0 0 0 0

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 31497 31497 31497 31497 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -31497 -31497 -31497 -31497 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85295 Pozostała działalność

przed zmianą 443436,43 443436,43 13480 0 13480 0 0 429956,43 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -127489,62 -127489,62 0 0 0 0 0 -127489,62 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 127489,62 127489,62 0 0 0 0 0 127489,62 0 0 0 0 0 0

po zmianach 443436,43 443436,43 13480 0 13480 0 0 429956,43 0 0 0 0 0 0

Id: 9F5A9DD0-AB58-4C9F-AFB0-86A05F16043F. Podpisany Strona 3



ział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

    3111 Świadczenia społeczne

przed
zmianą

92310,08 92310,08 0 0 0 0 0 92310,08 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 0 0 0 0 -2000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 90310,08 90310,08 0 0 0 0 0 90310,08 0 0 0 0 0 0

    4011
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed
zmianą

56711,79 56711,79 0 0 0 0 0 56711,79 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1217,13 1217,13 0 0 0 0 0 1217,13 0 0 0 0 0 0

po zmianach 57928,92 57928,92 0 0 0 0 0 57928,92 0 0 0 0 0 0

    4111
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed
zmianą

10242,3 10242,3 0 0 0 0 0 10242,3 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 184,94 184,94 0 0 0 0 0 184,94 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10427,24 10427,24 0 0 0 0 0 10427,24 0 0 0 0 0 0

    4121 Składki na Fundusz Pracy

przed
zmianą

1389,51 1389,51 0 0 0 0 0 1389,51 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -607,17 -607,17 0 0 0 0 0 -607,17 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 782,34 782,34 0 0 0 0 0 782,34 0 0 0 0 0 0

    4171 Wynagrodzenia bezosobowe

przed
zmianą

152157 152157 0 0 0 0 0 152157 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -92410 -92410 0 0 0 0 0 -92410 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 59747 59747 0 0 0 0 0 59747 0 0 0 0 0 0

    4211 Zakup materiałów i wyposażenia

przed
zmianą

2817,03 2817,03 0 0 0 0 0 2817,03 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12330,82 12330,82 0 0 0 0 0 12330,82 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15147,85 15147,85 0 0 0 0 0 15147,85 0 0 0 0 0 0

    4301 Zakup usług pozostałych

przed
zmianą

76906,27 76906,27 0 0 0 0 0 76906,27 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 113346,73 113346,73 0 0 0 0 0 113346,73 0 0 0 0 0 0

po zmianach 190253 190253 0 0 0 0 0 190253 0 0 0 0 0 0

    4361
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 360 360 0 0 0 0 0 360 0 0 0 0 0 0

po zmianach 360 360 0 0 0 0 0 360 0 0 0 0 0 0

    4411 Podróże służbowe krajowe

przed
zmianą

37322,45 37322,45 0 0 0 0 0 37322,45 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -32472,45 -32472,45 0 0 0 0 0 -32472,45 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4850 4850 0 0 0 0 0 4850 0 0 0 0 0 0

    4431 Różne opłaty i składki

przed
zmianą

100 100 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50 50 0 0 0 0 0 50 0 0 0 0 0 0

po zmianach 150 150 0 0 0 0 0 150 0 0 0 0 0 0

926   Kultura fizyczna

przed
zmianą

113800 113800 22000 0 22000 81800 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0

po zmianach 153800 113800 22000 0 22000 81800 10000 0 0 0 40000 40000 0 0

  92695 Pozostała działalność

przed
zmianą

113800 113800 22000 0 22000 81800 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0

po zmianach 153800 113800 22000 0 22000 81800 10000 0 0 0 40000 40000 0 0

Id: 9F5A9DD0-AB58-4C9F-AFB0-86A05F16043F. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

    6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0

po zmianach 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 18903665,26 13496382,83 7927737,81 4891548,31 3036189,5 616000 4389754 511891,02 0 51000 5407282,43 5407282,43 2683516,63 0

zmniejszenie -880601,35 -167086,62 -39597 -33497 -6100 0 0 -127489,62 0 0 -713514,73 -713514,73 -593514,73 0

zwiększenie 854130,37 167086,62 8100 3600 4500 0 31497 127489,62 0 0 687043,75 687043,75 0 0

po zmianach 18877194,28 13496382,83 7896240,81 4861651,31 3034589,5 616000 4421251 511891,02 0 51000 5380811,45 5380811,45 2090001,9 0

Id: 9F5A9DD0-AB58-4C9F-AFB0-86A05F16043F. Podpisany Strona 5



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XLII/254/18
Rady Gminy Poświętne
z dnia 14 lutego 2018 r.

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

903
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu
Unii Europejskiej

1 707 521,00 - 377 653,00 1 329 868,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 234 787,61 351 182,02 585 969,63

Razem:
5630588,6100

Razem: -
26470,9800

Razem:
5604117,6300

Id: 9F5A9DD0-AB58-4C9F-AFB0-86A05F16043F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/254/18
Rady Gminy Poświętne
z dnia 14 lutego 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 728 282,43 - 146 470,98 3 581 811,45

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 728 282,43 - 146 470,98 3 581 811,45

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 028 765,80 447 043,75 1 475 809,55

     
Budowa kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami od sieci  oraz
pompowniami ścieków w Gminie Poświętne etap II

718 765,80 587 043,75 1 305 809,55

      Budowa przyłączy kanalizacji sanitarnej w ramach etapu II 310 000,00 - 140 000,00 170 000,00

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 707 521,00 - 377 653,00 1 329 868,00

     
Budowa kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami od sieci  oraz
pompowniami ścieków w Gminie Poświętne etap II

1 707 521,00 - 377 653,00 1 329 868,00

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 975 995,63 - 215 861,73 760 133,90

     
Budowa kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami od sieci  oraz
pompowniami ścieków w Gminie Poświętne etap II

975 995,63 - 215 861,73 760 133,90

600     Transport i łączność 850 000,00 - 120 000,00 730 000,00

  60016   Drogi publiczne gminne 850 000,00 - 120 000,00 730 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 000,00 - 120 000,00 730 000,00

     
Przebudowa drogi gminnej 107251E Wólka Kuligowska -
Mysiakowiec

650 000,00 - 130 000,00 520 000,00

     
Przebudowa ul. Podwiatracznej  wraz z przebudową chodnika oraz
budową parkingu przy SP w Poświętnem 

150 000,00 30 000,00 180 000,00

     
Rozbudowa fragmentu drogi gminnej nr 107260E na odcinku Poręby
- Iły

50 000,00 - 20 000,00 30 000,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 200 000,00 200 000,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 200 000,00 200 000,00

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00

      Zakup  średniego samochodu bojowego dla OSP Poświętne 0,00 200 000,00 200 000,00

926     Kultura fizyczna 0,00 40 000,00 40 000,00

Id: 9F5A9DD0-AB58-4C9F-AFB0-86A05F16043F. Podpisany Strona 1



  92695   Pozostała działalność 0,00 40 000,00 40 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

      Budowa miejsca rekreacji i spotkań   mieszkańców sołectwa Gapinin 0,00 7 000,00 7 000,00

     
Budowa wielofunkcyjnej Otwartej Strefy Aktywności w miejscowości
Ponikła

0,00 20 000,00 20 000,00

     
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - rozbudowa miejsca
spotkań   i integracji mieszkańców sołectwa Studzianna

0,00 7 000,00 7 000,00

     
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscu spotkań  i
integracji mieszkańców sołectwa Dęba

0,00 6 000,00 6 000,00

 
Razem 5 357 282,43 - 26 470,98 5 330 811,45

Id: 9F5A9DD0-AB58-4C9F-AFB0-86A05F16043F. Podpisany Strona 2




